自治体等からの職員の派遣に関する公文書記載例
※以下の書式については内容が網羅されていれば様式は問いません
＜文書番号等＞
年　月　日
国立感染症研究所長　殿
●●●●●●●
[必要に応じて公印を押印]
第26期実地疫学専門家養成コース研修員の応募について
　　標記について、下記職員を派遣いたしたく、出願書類を送付しますので、よろしくお
　取り計らい願います。
記
1． 派遣対象職員
［所属：　　　　　　　　　　　　　役職：　　　　　　　　氏名：　　　　　　　　］
2． 派遣の形態について（それぞれ該当する欄に〇を付けてください）
	＜派遣中の身分＞
	1年目
	2年目

	国立感染症研究所の協力研究員として派遣を希望します

	国立感染症研究所任期付研究員として採用を希望します

	＜2年目の研修場所＞

	国立感染症研究所に２年間の派遣を希望します

	２年目は派遣元自治体で研修を希望します

	＜拠点での研修＞
	1年目
	2年目

	沖縄拠点での研修を希望します

	大阪拠点での研修を希望します

	担当者
所属部局名等
氏名
連絡先（住所、電話、E-mail等）